



# Tournament Director (TD) - Uppdraget

## Huvuduppgift

TD:s uppgift är att vara Svenska Golf förbundets (SGF) eller Svenska Golftourernas (SGT) representant och därmed ytterst ansvarig för genomförande av aktuell tävling. TD har ett övergripande operativt ansvar för att tävlingen genomförs på ett idrottsligt riktigt sätt inom ramen för Regler för golfspel och enligt respektive tävlingsbestämmelser. TD kan dessutom få utbildningsuppdrag inom Tävlingsledning och Regler (TLR) speciellt på distriktsnivå.

## Auktorisation

TD utses av respektive huvudman, SGF eller SGT, vilka också bestämmer urvalskriterierna i form av utbildning, prov och erfarenhet.

## Beskrivning av TD-uppdraget

### Förbesök:

Upprätta en tävlingsorganisation tillsammans med ansvariga för tävlingen på arrangörsklubben. TD ska följa de bestämmelser som gäller för aktuell tävling och informera om de administrativa och praktiska uppgifterna samt uppsättningen av golfbanan. Efter förbesöket ska TD återkoppla till arrangörsklubben med mötesanteckningar och ansvarsfördelning.

### Förarbete (1-2 dagar före tävling):

Kommunicera med tävlingsorganisationen och bestämma vilka personer som ska ingå i tävlingsledningen. Lotta tävlingen och publicera lottningen. Tillsammans med utsedda domare kontrollera banans alla markeringar samt fastställa och producera lokala regler och tidsschema. Förbereda spelarincheckning. Planera hållplaceringar. Möta spelarrepresentant och förbereda starters. Bestäm scoring area. Kontrollera att eventuellt reklammaterial är på plats mm.

### Tävlingsdagarna:

Göra uppsättning av golfbanan, tees och hållplaceringar. Vara chef för domarteamet. Agera domare och arbeta med speltempot. Finnas tillhands för arrangörsklubbens och spelares frågor och synpunkter. Ansvara för planering och genomförande när vädret leder till avbrott i spelet. Planera prisutdelningen mm.



### **Efter tävlingen:**

Skriva tävlingsrapport till huvudmannen och ett tack med feedback till arrangörsklubben.

### **Löpande under året:**

Närvara vid TD-gruppernas samlingar med utbildning och erfarenhetsutbyten. Vara huvudmännens mottagare av frågor, synpunkter och idéer ute i golfsverige och vidarebefordra dessa i syfte att utveckla tävlingsverksamheten ytterligare.

### **Ekonomi**

Huvudmännen SGF och SGT förbinder sig att betala överenskommen TD-ersättning, antingen i form av lön eller arvode mot faktura. Faktura eller reseräkning och andra underlag måste vara SGF eller SGT tillhanda senast tre månader efter utfört uppdrag. Huvudmännen förbinder sig att bekosta deltagande i TD-möten och TD-konferenser om inte annat överenskommes.

### **Övrigt**

Om TD kallas till SGF:s Juridiska nämnd gäller rätt till reseersättning i enlighet med för Juridiska nämnden gällande praxis. TD har också rätt till juridiskt biträde i SGF:s Juridiska nämnd i de fall då berörd TD och RK anser sådan hjälp nödvändig.